冀电大校字〔2013〕95号

关于开展第二届河北广播电视大学优质网络课程、

网络资源建设优秀奖、网上交互教学优秀奖评优活的

通    知

各设区市电大，省直电大分校，定州、辛集市电大：

为进一步深化人才培养模式改革和教学模式改革，促进网络教育资源的整合与共享，推广网络教学成果，逐步提高我省电大网络教学水平、网络教育教学质量和人才培养质量。经研究决定，开展第二届河北广播电视大学优质网络课程、网络资源建设优秀奖、网上交互教学优秀奖评优活动。

一、评选对象、评选程序、评选标准
评选对象等内容请参见冀电大校字〔2011〕40号文件《关于印发<河北广播电视大学优质网络课程、网络资源建设优秀奖、网上交互教学优秀奖评奖办法（试行）>的通知》（《评奖办法》详见河北广播电视大学主页教学管理>规章制度栏目下相关文件，具体网址为： http://bmzy.hebnetu.edu.cn/jxc/news.asp?nid=12 ）。

二、奖项设立

设置综合奖一项：优质网络课程；单项奖两项：网络资源建设优秀奖、网上交互教学优秀奖。各奖项分设一等奖、二等奖、三等奖若干。另设优秀组织奖若干。

三、评选范围

2012/2013年所建各种教学资源及开展的各类教学活动（已获得省电大、中央电大以上奖励的原则上不再参评，另有突破或创新的教学活动除外）。

四、材料提交

（一）优质网络课程评选提交材料

1.参评申报表（见附件1）。

2.参评课程网上资源登记表（见附件2）。

3.个人总结一份。

4.材料目录（贴在档案袋封面）。

5.教案打印稿。

6.各种交互式教学活动的原始材料（如页面截图）。

7.提交参评课程全部学生的作业成绩登记表，并提交教师批改后的形成性考核（每次作业提交3份）。

8．课程特色项目

(1) 在线作业采用网上命题网上批改。提供页面截图。(2)小组学习有组织、有活动、有指导、有记录。提供
小组活动的原始记录。

(3)结合课程特点建设自制课件，应用效果较好。提供课件光盘或观看网址。

(4)完成和本课程有关的科研课题或学术论文。提供课题立项或结项证书、已发表论文的复印件。

(5)实践教学环节有创新、效果好、受欢迎，并有活动总结报告。提供总结报告和相关佐证材料。

(6)有效组织教研活动，效果好，促进网络教学的开展，并有活动记录。提供教研活动的记录及证明材料。

（二）网络资源建设优秀奖评选提交材料

1.参评申报表（见附件1）。

2.参评课程网上资源登记表（见附件2）。

3.个人总结一份。

4.材料目录（贴在档案袋封面）。

5.课程主页截图。

（三）网上交互教学优秀奖评选提交材料

1.参评申报表（见附件1）。

2.参评课程网上资源登记表（见附件2）。

3.个人总结一份。

4.材料目录（贴在档案袋封面）。

5.各种交互方式内容的截图。

五、材料提交时间及方式

请各市电大务必于11月20日前将所有参评人员的纸质评审材料、市电大参评人员汇总表（见附件3）邮寄到省电大，电子稿以电子邮件形式发送到联系人邮箱内。在汇总表中，请各单位将参选课程或人员先进行初评并按结果排序上报。

六、联系方式

联系人：张颖

通信地址：石家庄合作路460号河北广播电视大学文法部

联系电话：0311-87046154

邮政编码：050081

电子邮箱：zying@hebnetu.edu.cn。

附件：  1.参评申报表
2.课程网上资源登记表
3.市电大参评人员汇总表

河北广播电视大学

                                    二〇一三年十一月六日